Estado de Rondônia
Prefeitura Municipal de Vilhena

Gabinete do Prefeito

OFICIO N° 340/2022/GAB

Vilhena/RO, 08 de junho de 2022.

Ao Sua Excelência o Senhor
Ronildo Macedo
Vereador
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Câmara Municipal de Vilhena
Av. Tancredo Neves, 4308
76.987-650 Vilhena.RO

i
o3
s

-§.c

a
.2

RECEBIDO EM
/o c ! ZZ

s.
■§

o°\y-
1 Hora: og- ^

Ass:
No

1a V

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.I
ri—s
5

Excelentíssimo Senhor Presidente,

sl Pelo presente, nos termos do artigo 113 da Resolução n.° 030 de 07 de

fevereiro de 2020, solicitamos a devolução do Projeto de Lei n.° 6.409/2022 com a

finalidade de realizar adequações.

?i
èi BI
= •5
II
ÉP
Slei
o £ Atenciosamente
S?
O-Ç
“ I
u 'S
11II EDUARDO TOSHIYA TSURU

PREFEITO MUNICIPAL
2 S

fl
>

ii!
ui

CENTRO ADMINISTRATIVO SENADOR DOUTOR TEOTÔNIO VILELA.
Avenida Rony de Castro Pereira, n° 4177, Bairro Jardim América - Fone: (069) 3919-7080

CEP 76.980-736 Vilhena/RO - Website: / e-mail: gabinete@vilhena.ro.gov.br

mailto:gabinete@vilhena.ro.gov.br